
ListA

Stránka 1

katastr lokalita plocha R
160 uliční pás 1.Máje vlevo k poště I. 450 450
161 I.
163 Transformátor I. 352 352
164 I. 800 800

72 Nový B. Fibichova plocha po ŽDB II.
73 Nový B. Fibichova dvůr II.
74 Nový B. Fibichova ul. Pás II.
79 Na hrázi uliční pásy II.
95 Nový B. II. 644 644
98 Nový B. ul. pásy Revoluční II.

107 Nový B. II.
165 II.
166 Hřbitov – pásy II.
167 II. 0 0
168 Kostel II.
169 Olšinky hráze u hřiště II.
172 sídliště mládežnická II.
173 II. 779 779
175 Zahradnictví 2 II. 0 0
176 Dělnická za zahradou – chalupy II. 0 0
177 Dělnická zahradnictví 1 II. 0 0
203 Záblatí památník II. 799 799
204 Záblatí park u samoobsluhy naproti Špice II. 630 630
205 Záblatí požární zbrojnice parčík II.
206 Záblatí II.
207 Záblatí II.
216 Záblatí točna náměstí II. 315 315
116 III.
119 Nový B. Revoluční-kolonie III.
179 pole Na Hrázi III. 0 0
181 III.
182 sad III.
183 val naproti Halady III.
184 III.
186 III. 557 557
187 Opletalova pole III.
188 III.
189 Polní III.

pč Tř. navýš. I.o navýš.II o. navýš. III.o celk po úpr
Skřečoň
Skřečoň parčík Kecoň 3 719 3 719
Skřečoň
Skřečoň uliční pás 1.Máje vpravo od mostu k Hanuskovi

7 449 7 449
1 215 1 215
1 729 1 729

Skřečoň 2 966 2 966
ul. Bezručova napr.Špice

5 077 5 077
vnitroblok Revoluční-sídl. 8 800 8 800

Skřečoň Červín – pásy 4 569 4 569
Skřečoň 2 910 2 910
Skřečoň Hřbitov Skřečoň- plocha před
Skřečoň 2 064 2 064
Skřečoň 6 567 6 567
Skřečoň 5 883 5 883
Skřečoň sídl. Mládežnická obchod
Skřečoň
Skřečoň
Skřečoň

2 307 2 307
sídl. Budovatelská 10 187 10 187
sídl. Tovární 17 824 17 824

Skřečoň Oletalova u č.p.683 4 005 4 005
1 400 1 400

Skřečoň
Skřečoň příkopy úvozní 4 291 4 291
Skřečoň 4 692 4 692
Skřečoň 1 199 1 199
Skřečoň střelnice pásy u Gliňoče 1 440 1 440
Skřečoň Üvozní
Skřečoň 2 135 2 135
Skřečoň Hasičárna 1 025 1 025
Skřečoň 1 114 1 114



ListA

Stránka 2

190 Opletalova 2339 III.
208 Záblatí II.
210 Záblatí II. 200 200
211 Záblatí pruhy Sokolská, Anenská, Rybniční III.
212 Záblatí Tovární až ke skládce III.
213 Záblatí III. 360 360
214 Záblatí Anenská pole III.
215 Záblatí III.
239 II.
240 III.
241 Záblatí R
264 R 225 225
265 R 230 230
270 III.
271 Záblatí Anenská, příkopy R

1453/1 za poštou II.
II. 800 800

R
820 820

transformátor Blatná II. 462 462
hřiště Nová Ves I. 300 300

II. 153 153
Dělnická-384/2, 384/3, 383/3 III.

III.
R 430 430

U Hřiště u garáží II. 625 625
Podvojná II. 784 784
Přední II.

II. 488 488
II. 0
R 0
R 0 0

Záblatí Bezručova u studánky R 435 435
Záblatí R 798 798
Záblatí Sokolský parčík II. 576 576

Záblatí II.
421 421

Záblatí Anenská slepá za vodárnou III.

Skřečoň 1 769 1 769
Tovární pejskaři vedle Tony 4 310 4 310
Na Úvoze – separáky

5 200 5 200
17 240 17 240

Na Úvoze Šajnerák pruhy
6 000 6 000

Baginec pásy 2 400 2 400
Skřečoň Mysl.,Děln., Rych. 327/1,327/2 1 271 1 271
Skřečoň Polní-Asníková 1 200 1 200

Na Pískách -pásy 1 700 1 700
Skřečoň U Emca
Skřečoň pásy od odboč.ke sklád. k Piják
Skřečo\ň Gliňoč, nad střelnicí 1 080 1 080

3 040 3 040
Skřečoň 1 245 1 245
Skřečoň 1.máje 135 u kruháče

Skřečoň

Mládež. pásky kolem zahr., 
vzadu u kont..,u křiž. 
Mládež.xBlatná

Skřečoň
Skřečoň
Skřečoň Boční u katalpy pás 51x3m
Skřečoň 2 357 2 357
Skřečoň NaHrázi – Dolní pole p.č.2089 59 350 59 350
Skřečoň 1. májexÚvozní, oplocená pl.
Skřečoň
Skřečoň
Skřečoň 1 112 1 112
Skřečoň Boční u katalpy pás 51x3m
Nový Boh. Revoluční -Faja rovina 17 172 -17 172
Nový Boh. Revoluční -Faja svahy 9 386 -9 386

Rybničná Graulovi

Budovatel.342 Mládenková cesta 
do kopce

1 240 1 240



ListA

Stránka 3

Záblatí Anenská slepá za vodárnou R 405 405
Záblatí Za Partyzánem pruhy III. 454 454

Záblatí III.
Záblatí Skládka Budovatelská pěšiny II.
Záblatí Skládka Budovatelská louky III.
Záblatí Skládka Budovatelská výsadby R

Záblatí III.

Záblatí III.

0

I. II. III. R
cena 7,1 3,6 1,8 10

Data I. II. III. R Celkem Výsledek
Celkem - plocha

Celkem Celkem - plocha

cena před
cena po
rozdíl 0

Sokolská slepá část p.č.1462/35
1 575 1 575

2 425 2 425
3 475 3 475
9 470 9 470

246/1,246/3, 248, od příjezd. k 
parčíku k Dieržengovi

2 567 2 567

Anenská-Rychvaldská, pole u 
Getlera, k výst.,p.č.1282, 1283

16 164 16 164

275 443 -17 172 16 164 -9 386 265 049

Tř.

5 621 114 758 128 125 26 939 275 443
Celkem - celk po úpr 5 621 97 586 144 289 17 553 265 049

5 621 114 758 128 125 26 939 275 443
Celkem Celkem - celk po úpr5 621 97 586 144 289 17 553 265 049

39 909 413 129 230 625 269 390 953 053
39 909 351 310 259 720 175 530 826 469

-61 819 29 095 -93 860 -126 584


	ListA

